RESOLUÇÃO SETU Nº 020/2023

O Secretário de Estado do Turismo, nomeado pelo Decreto Estadual nº 643, de
28 de fevereiro de 2023, no uso das atribuições que lhe são conferidas através do art. 4º
da Lei Estadual 21.352, de 01 de janeiro de 2023;

Considerando a autorização governamental para se ausentar do país para
participar da missão em Portugal - PARANÁ DAY, na comitiva do governador do estado,
no período de 12 a 17 de maio de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Diretora-Geral CAMILA LUIZA CUNHA BERNARDO ARAGÃO, RG. n.º
7.542.477-9, nomeada pelo Decreto 433, de 07 de fevereiro de 2023, para exercer as
funções de Secretária da Pasta, na ausência do seu titular, no período de 12 a 17 de maio
de 2023.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor no dia 12 de maio de 2023.

Curitiba, 10 de Maio de 2023.

MARCIO NUNES
Secretário de Estado

Rua Alameda Júlia da Costa, 64 - São Francisco - Curitiba/PR (41) 3304-7058